
 
 
 
 

 

 

 
 

 ובעלי החייםרי אעם צוות הספמקוון הצעה למפגש 
 

 זו. ספארי במיוחד בתקופה אנו שמחים להציע לכם פעילות חדשה שפיתחנו ב
החיים  הכרות עם בעלי פעילויות, מידע זואולוגי,המשלב מקוון ייחודי הפעילות תוכננה כך שתיתן מענה 

 וסרטונים. בספארי, מוצגים מעולם החי
 

 , (נוצות/גולגולותפוחלצים/)להמחשה מוצגים בעזרת כל מפגש מתמקד בנושא אחד וכולל הדרכה 
 בסיום המפגש.דף צביעה  /הפעלה של הילדים בחידון או משחק ומשימה עצמאית 

 
 התכנים המופיעים מטה. על פיניתן לבחור תוכן 

 
 

  ותדק 45המפגש משך 

 צוות בכיר של מדריכי ספארי הנחייה על ידי 

 בדפים חלקים וטושיםלהצטייד  נבקש 

 יש הקשר הספארי ישלח לינק למפגש לא 

  לתמוך בשני מפגשי זום מקבילים הספארי אפשרותבאין 
 

 :)כולל מע"מ( מחיר הפעילות
  ₪ 550 משתתפים 40קבוצה עד 
   ₪ 750 משתתפים 70קבוצה עד 
  ₪ 1000 משתתפים 100קבוצה עד 

 
 

 תמיכה טכנית.ו הדרכה המחיר כולל:
 

 הערות:

  לחתום על הזמנת עבודה מטעם הספארייש  

 ימים לפני הפעילות 5בתיאום עם הספארי עד  ביטול או דחיית מפגש 

 המורשה חתימבות לתשלום חתומה ע"י בכפוף להמצאת התחיי 30שוטף + : תנאי תשלום 
 

 
 

 moked@safari.co.il מייללהזמנות יש לשלוח פניה ל
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 הנושאי מפגשים לבחיר                              
 

 
 מיועד לגילאי טרום חובה עד ג'.  – בעולם החי בריאות

ספארי בריאותם בסביבתם הטבעית וניחשף לדרכי הטיפול השונות שלנו בנלמד כיצד בעלי החיים שומרים על במפגש 

נעסוק בבריאות על כל מרכיביה: תזונה, היגיינה, פעילות גופנית, בריאות נפשית וטיפול עבור רווחתם של בעלי החיים, 

 רפואי. 

 

 מיועד לגילאי גן חובה עד ו'.  – על חושים מיוחדים של בעליי החיים -החוש השישי

במפגש נכיר לעומק את חמשת החושים הקיימים באדם ונלמד כיצד הם באים לידי ביטוי בעולם החי. בנוסף נלמד גם 

על החושים המיוחדים שקיימים אצל בעלי החיים ואינם קיימים אצל האדם, וננסה לחוות את העולם בדרך בה הם 

 חווים.

 
 ו'. -מיועד לגילאי א' – אולימפיאדת החיות

המיוחדות של בעלי החיים וכיצד הן משמשות אותם בסביבתם הטבעית. נכיר את האתלטיות ביכולות  במפגש נעסוק

 הייחודיות של אותן יכולות עבור בעלי החיים ונבחן גם את היכולות המיוחדות של כל אחד מאיתנו.

 

 י"ב. -מיועד לגילאי ז' – רבייהחיזור ו

במפגש נלמד על אסטרטגיות הרבייה השונות בעולם החי בהקשרים שונים כגון דרכי החיזור, בחירת בני הזוג, טיפול 

 הורי והבאת צאצאים. 

 

 
 


